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BUZER Osłona klatki piersiowej Zbroja
Moto AlpineStars A-6 CZARNY Enduro
Cross ATV MX MTB

Cena 739,00 zł

Numer katalogowy 6701520-2043

Kod EAN 8059175405600

EAN (GTIN) 8059175405600

Rodzaj Ochraniacze klatki piersiowej,
Ochraniacze na plecy, Zbroje

Model A-6

Producent Alpinestars

Numer katalogowy producenta 6701520-2043

Opis produktu

Alpinestars to renomowana, włoska marka produkująca wysokiej jakości sprzęt do sportów motorowych i outdoorowych,
znana głównie ze swojej odzieży ochronnej, butów, rękawic, kombinezonów i sprzętu do jazdy motocyklowej oraz z
innowacyjnych technologii, które integruje w swoich produktach, zapewniając użytkownikom maksymalną ochronę,
wygodę i wydajność.

Wiele produktów marki jest testowanych przez profesjonalnych zawodników sportów motorowych na najwyższym
poziomie konkurencji, co pozwala na ciągłe doskonalenie i ulepszanie produktów.
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Buzer  Osłona Klatki Piersiowej Zbroja Alpinestars A-6
Chest Protector
✅Zaprojektowany, aby radzić sobie z energiczną jazdą w terenie, wszechstronny ochraniacz klatki piersiowej A-6 zawiera
wysoce wentylowane ochraniacze w technologii Level 2 Cell na klatce piersiowej, plecach i wyjmowane
elastyczne ochraniacze Level 1 na ramionach.

✅Dzięki elastycznym płytom ochronnym i miękkiej, intensywnie perforowanej wewnętrznej wyściółce z bio-pianki,
ochraniacz klatki piersiowej A-6 jest niezwykle wygodny, z lekką konstrukcją, która zapewnia wysoki poziom oddychalności i
przepływu powietrza.

Alpinestars jest powszechnie uznawana za markę luksusową w swojej branży ze względu na wysoką jakość
swoich produktów i zaangażowanie w innowacje technologiczne.

Zgodnie z europejskim prawem ustawowym znak CE jest wymogiem zgodności przy wprowadzaniu do obrotu tego
produktu. Obowiązują następujące normy: Ochraniacze ramion: EN 1621-1:2012 Poziom 1, Ochraniacz pleców: EN
1621-2:2014 Poziom 2. , Ochraniacz klatki piersiowej: EN 1621-3:2018 poziom 2.
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✅Plastikowe osłony na klatkę piersiową i plecy są wykonane z wysokowydajnej mieszanki materiałów polimerowych, co
zapewnia optymalną elastyczność i doskonałe właściwości zmniejszające wagę.

✅Plastikowe muszle posiadają obszerne, strategicznie rozmieszczone strefy perforacji, zapewniające doskonałą
oddychalność i wentylację.

✅Termoformowana wyściełana rama i wyściełane boczne skrzydła zapewniają optymalny komfort kierowcy.

✅Regulowany system szybkiego uwalniania w talii pozwala na indywidualne dopasowanie i zapewnia, że ochrona
pozostaje bezpieczna i blisko ciała przez cały czas.

✅Elastyczne przednie skrzydła boczne są połączone z głównym ochraniaczem klatki piersiowej za pomocą trzech
mocowań mostkowych, dzięki czemu skrzydła mogą poruszać się niezależnie i dopasowywać się do naturalnych konturów
ciała.
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✅Zdejmowany tylny krążek dla kompatybilności z BNS.

✅Silikonowy uchwyt BNS do wygodnego i bezpiecznego zaczepienia BNS.

✅Zdejmowane ochraniacze ramion umożliwiają noszenie tego ochraniacza górnej części ciała w różnych konfiguracjach,
dając kierowcy możliwość dostosowania ochraniacza do warunków.

✅Zdejmowane ochraniacze ramion wyposażone są w regulowany system V-Strap, który umożliwia wygodne i
dokładne dopasowanie ramienia.

Produkt posiada dodatkowe opcje:

ROZMIAR BUZER: XS/S , M/L , XL/XXL
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